
BS-115 Ruční laserová čtečka čárových kódů, USB, černá
Birch BS-115 je ruční laserová čtečka čárových kódů. S vylepšenou technologií čtení nabízí vynikající výkony, které při své práci jistě oceníte.
Rozpoznává všechny standardní 1D čárové kódy. Komunikační rozhraní USB.

Klíčové vlastnosti čtečky Birch BS-115:

 

uživatelsky přívětivá
zabudovaný 32 bit CPU
vysoký výkon skenování
snadná obsluha
vestavěná funkce auto-senzor 
přímo nastavitelná pro českou klávesnici

     

https://www.e-birch.com/
http://www.codeware.cz/cs/blog/ceska-klavesnice-a-ctecka-carovych-kodu
http://www.codeware.cz/cs/blog/ceska-klavesnice-a-ctecka-carovych-kodu


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Typ CPU 32-bit RISC

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Komunikační rozhraní USB, RS232, klávesnicové

Optické

Rychlost čtení 100scan/s

Hloubka čtecího pole 10-60 cm

Snímač čárových kódů Laser

Světelný zdroj viditelná laserová dioda VLD 650 nm

Maximální úhel sklonu 60°

Elektrické

Spotřeba v provozu 150mA

Spotřeba v klidu 70mA

Napájení +5 VDC ±5%

Mechanické

Rozměry Šířka: 66mm, Výška: 166mm Délka: 86mm

Barva světle šedá, černá

Váha 130g

Materiál ABS plast s gumou

Maximální úhel otočení 45°

Prostředí

Maximální okolní osvětlení 6000lux

Odolnost na nárazy pád z 1,5 m na beton

Provozní vlhkost (nekondenzující) 10 až 90%

Provozní teplota 0 až 50°C

Skladovací teplota -26 až 60°C

Ostatní

Certifikace CE, FCC, RoHS

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

